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Prosten skriv: 

SOSIAL REPARASJON

Jeg hørte en kollega si det under siste 
prostemøte: Til høsten vil jeg bruke tid 
på «sosial reparasjon.» Han tenkte på at 
mye sosialt liv er blitt satt på vent, ikke 
minst i kollegafellesskap og medarbei-
derskap. Vi er blitt flinke til å møtes på 
teams, men digitale møter kan aldri er-
statte fysiske møtepunkt. Kommuneo-
verlegen i Kristiansand sa det så tref-
fende: «Når du ser menneskets øyne, 
ser du menneskets sjel.»

Vi har mye å ta igjen, mye å reparere. 
Når koronaen forhåpentligvis snart slip-
per taket, må vi ha oppmerksomheten 
rettet mot relasjonelt liv. Vi mennesker 
er skapt relasjonelt overfor hverandre. 
Ja, livet er et relasjonelt prosjekt fra 
vugge til grav. Og da holder det ikke 
å bare møtes foran en skjerm hvor en 
kan slå på og av kamera og lyd med et 
tastetrykk. Visst kan digitale møter fort-
satt være supplement til å møtes fysisk, 
men jeg håper det aldri blir noen erstat-
ning.

Wikipedia sier at reparasjon er istand-
settelse etter skade eller forfall. Denne 
høsten er det nettopp det som må ha 
fokus mellom oss. Vi må sette i stand de 
gode møteplassene som vi hadde før 
pandemien slo til. I menighetsarbeidet 
og her i Orkdal prosti tenker jeg både 
på gudstjenester, trosopplæringstiltak 
og diakonale tiltak. Det er så mange 
gode tilbud i soknene våre som nettopp 
har fellesskapet som sitt anliggende. 
Det er i et fellesskap disse finner sted. 
Nå må vi ta fellesskapet tilbake, ta det 
i bruk igjen; møtes til hyggelige lag og 
slik bygge og pleie relasjoner i visshet 
om at «ingen av oss lever for seg selv.» 
(Rom. 7, 14).

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: motesenteret@hemne.as

I flere sokn vet jeg at det planlegges 
frivillighets-fester så fort det blir mulig. 
Mange frivillige i menighetene våre har 
gjort en enorm innsats den siste tiden, 
slik at gudstjenester og kirkelige han-
dlinger kunne bli avviklet på en god og 
trygg måte. Nå vil vi møte dere, ta dere 
i hendene og si takk, tusen takk!

Vi har «lært» noen nye ord under 
pandemien: 
• Testing
• Isolasjon
• Smittesporing
• Karantene

Fremover håper jeg disse ordene kan 
bli mindre aktuelle og at vi etterhvert 
kan bytte de ut med: 
• Fellesskap
• Fest
• Glede
• Opplevelser

Takket være et godt helsevesen og kloke 
ledere kan vi snart starte på reparasjon-
sarbeidene. Jeg er klar og gleder meg!

Prost Dagfinn Thomassen

NO - 4182
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BLI KJENT MED MARTIN – TUBAIST MED RØTTER I VINJE 

Det blir konsert med ensemblet Music for a While i Vinje 
kirke 27. august.  Ensemblet har gitt ut flere kritikerroste 
plater og formidler musikk på sin egen helt spesielle måte.  
Tradisjonell musikk- alt det beste fra de siste fire hundre år- 
vil bli presentert på konserten. Hvis kritikerne har rett, vil det 
bli - et nytt dykk inn i mørket fylt av solstråler fra oven, lett og 
tungt, en vakker opplevelse.  

Martin Taxt spiller tuba i Music for a While. Som barn var han 
på Vinjeøra hos bestemor Magnhild Hofset i sommerferiene. 
Hun var viktig for han. Sammen med henne var han mye i 
Vinje kirke. Så når kusine Hanne Holmen spurte om Music 
for a While kunne komme og spille i kirka i forbindelse med 
jubileet, ble svaret ja. Sammen med Martin kommer solist 
Tora Augestad, pianist Trygve Brøske, Mathias Eick på trom-
pet og Pål Hausken på perkusjon. Dette blir nok første gang 
et ensemble med slik sammensetting og slik kvalitet spiller i 
Vinje kirke. 

Martin vokste opp på Melhus i en heim med både gitar og 
piano, men da han begynte i skolekorpset i 1990, ble det 
tuba. På sommerkursene på Grong i regi av Norges Musik-
korps Forbund, møtte han likesinna fra andre skolekorps, og 
musikk ble etter hvert artigere og artigere. Så det ble musik-
klinja på videregående på Heimdal og musikkstudier i Oslo 
og Paris.  

Martin har 50 % stilling som produsent i Trondheim jaz-
zorkester. Jazzorkesteret arbeider prosjektbasert, så dette er 

mulig selv om han bor i Oslo. Dessuten er han frilanser. 

Jazz er den musikksjanger Martin har fordypet seg i. Jazzmiljøet 
i Norge har høy kvalitet. Internasjonale stjerner som for ek-
sempel Jan Garbarek, har i flere tiår inspirert mange til å 
skolere seg innen jazz. Martin er særlig glad i moderne jazz 
og elsker mulighetene for improvisasjon som sjangeren gir. 
Men når han skal lytte til musikk, lytter han gjerne til rolig 
neddempa musikk. Det kan være alt fra Bach til Beatles. Så er 
han spesielt interessert i sammenhengene mellom arkitektur 
og musikk og har nylig avsluttet en master om dette. 

Allerede i antikken hadde Pytagoras tanker om matematiske 
forhold som beskrev musikk og arkitektur. I nyere tid har den 
sveitsiske arkitekten Le Corbusier vært opptatt av det gylne 
snitt i arkitektur og i musikk. Martin undres om interessen 
kommer av at det er flere arkitekter i familien. Hans slekt-
ning Helmer Hofset bygget hytte på Staurset som tydelig var 
inspirert av japansk arkitektur. Martin har studert japanske 
ideer om rommet. Det er kanskje ikke så merkelig ettersom 
han er gift med en japansk dame, og de har to barn sammen 
i alderen 7 og 10 år. 

Mens jeg intervjuet Martin, fikk barna fisk på kroken på kaia 
på Vinjeøra. Håper den smakte godt og ga Martin nye krefter 
til øving og forberedelse av konserten i Vinje kirke. Vi gleder 
oss!           

Astri Wessel
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ENDELIG HEIM TIL SØRLANDET 
-  MEN VEMODIG Å FORLATE HALSA

ENDELIG HEIM TIL HEIM

NyTT FRA KIRKEVERGE EGIL HAMMERVIK
Det har vært store utskiftinger i staben de siste to årene. Folk 
har blitt pensjonister og nye medarbeidere er ansatt.
Nå er det igjen tid for nye medarbeidere i organisasjonen. 
Kirkevergen slutter i september for å bli pensjonist. Ny kirk-
everge ansettes i disse dager med tiltredelse 1. oktober.  
Presentasjon i neste utgave av Kirkedøra. Sokneprest Fredrik 
Danielsen har sluttet og stillingen blir utlyst i løpet av høsten. 
Soknepresten i Halsa, Jarle Bryne, slutter i høst for å flytte 
til Sørlandet. I Halsa blir det flere vikarer som skal betjene 
menigheten i gudstjenester, begravelser m.v. utover høsten 
og vinteren.

Ellers er prosessen med omorganisering i kirken startet. Det 
er i hovedsak snakk om organisering 

i større enheter, fellesråd på prostinivå. En og samme ar-
beidsgiver for alle ansatte i kirken er også et mål i denne 
prosessen. Saken er nå ute til høring i fellesrådene og 
kommunene med høringsfrist 1. desember 2021. Så skal 
Kirkemøtet gjøre prinsippvedtak i 2022. Deretter får vi se 
hvordan kirkens organisering blir og når dette blir en realitet.

Jeg kom til Trøndelag og Orkdal prosti vinteren 2015. Siden 
juni 2020 har jeg fungert som sokneprest i Halsa. Jeg har 
blitt glad i Halsa på mange måter. Jeg har en datter som heter 
Edith- Oliva. Hun er konfirmant neste år og bur på Lista. Da 
stillingen i Åmli i Indre Agder ble lyst ut for andre gang søkte 
jeg stillingen. Jeg fikk tilbud om ett års engasjement og det 
takker jeg ja til. Min datter jublet i telefonen da jeg meddelte 
henne det. Hun sa: Det skal bli godt å få deg heim pappa. 
Da min datter sa det, kom tårene. Det har vært 6,5 år med 
mange utfordringer, men det skal dere vite; det beste året av 
de 6.5 årene har vært min tjeneste i Heim kommune. Her har 
jeg blitt tatt godt imot. Jeg takker for den tiden jeg fikk lov å 
forkynne evangeliet om Jesus Kristus for dere. 26. septem-
ber kl 18 holdes avskjedsgudstjeneste i Halsa kyrkje. Det blir 
både vemodig og godt. Tusen takk for meg.  

Jarle Bryne 

Mens noen slutter og reiser, kommer 
andre heim. Fra 1. september er Birgith 
Margrethe Borch Lenes Østnes funger-
ende sokneprest for Heim og Hemne 
sokn. Hun overtar etter Fredrik Daniels-
en som har sluttet og flyttet sørover. Bir-
gith og ektemannen Jon Ingvar har tjen-
estegjort på henholdsvis Hitra og Frøya, 
men flytter nå endelig heim til huset sitt 
her i kommunen. Birgith skal sammen 
med trosopplærer Jorunn Væge også ha 
høstens konfirmantundervisning. Vi øn-
sker Birgith prest varmt velkommen og 
gleder oss til å bli bedre kjent med både 
henne og Jon Ingvar. 
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PINSEFEST I FRILUFT 
PÅ BETTEN-NESSET

FRILUFTSGUDSTJENESTE

DUGNAD I VALSØyFJORD

DUGNAD I VINJEØRA

For første gang forsøkte vi i år oss på frilufts-gudstjeneste 
på Betten-Nesset. 20 personer var til stede ved gapahuken. 
Organist Thomas Monrad Erlandsen vartet opp med flott  
trekkspillmusikk og bygdekvinnelaget serverte  kirkekaffe. 
Pinsefesten i Jerusalem var i friluft. Peter steg frem og talte 
for folkemengden. Kirken fikk da sine første 3 000 medlem-
mer. De lot seg døpe. Kirkens fødselsdag var et faktum. Med 
sol og fint vær, trekkspill, menighetsrådets kirkeverter og 
bygdekvinnelaget ble pinsefestens dag markert på Betten-
Nesset. Det frister til gjentakelse. 

Gamle Vuttudal og Skårild skolekrets er nå delt mellom Snill-
fjord menighet i Orkland kommune og Hemne menighet i 
Heim kommune. Søndag 4. juli var det felles friluftsgudstje-
neste mellom de to kommunene.  Som vi ser på bildet var 
det både kaffe og aktiviteter i sola etter gudstjenesten. Vi fikk 
også vakker musikk på fløyte og piano ved Leslie Fielding og 
Jostein Selnes. 

I midten av mai var fem mann i sving for å rydde på kirkeg-
ården på Otnes. Med river raket de sammen grener og løv, 
og med motorsag ble noen trær kappet ned. Her er fire av 
arbeidsgjengen etter endt jobb. Jan Olav Sinnes, Kurt Otnes, 
Kåre Hendset og Leidulf Glomstad. (Arvid Gjengstø var dratt 
da bildet ble tatt). 

Her   er det dåpssakristiet i Vinje kirke som blir malt av Inger 
Synnøve Slupphaug, Elisabeth Schei og Jostein Vassli.
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TROSOPPLÆRINGEN
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I Hobbyklubben har vi hatt en avsluttende grillfest på Hun-
nestrøan gård, og ute ved gården til Irene Røe Vaagan på 
Halsanaustan 
På begge gårdene var det sauer, hengebuksvin, høner og 
flere andre dyr og aktiviteter å være med på. Det ble også 
et lite skuespill fra bibelen for de som ville være med på det.

Kirkebøker ble delt ut i Valsøyfjord, Heim, og i Hemne kirke. 
Her er fornøyde barn som får sin 4 og 6-års bok. 😊 I forbindel-
se med utdeling av «Min kirkebok» i Valsøyfjord kirke, kom 
Reveenka. Hun hadde en dialog med presten om Guds ska-
perverk.  

Her er noen bilder fra fisketuren med Morten Juul, Jon Egil 
Bergdal og Jan Lien på Kyrksæterøra. Vi dro ut i tre båter og 
det var stor stas og stor fangst. Vi hørte også en historie fra 
Bibelen om Jona i fisken buk.
I regionen Halsa er planen for Hobbyklubben å dra ut på  
fisketur i august. 

   
Mvh Jorunn Væge, trosopplærer i Heim
Epost: jv374@kirken.no og Mob: 48869573. Følg oss på FB: 
Trosopplæringen i Heim og Trosopplæringen i Heim, region 
Halsa.
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Hemne kirke 05.09. kl. 11:00

Alexander Hansen Stavås
Christian Haugen
Ingrid Stallvik Pettersen
Miriam Tetlie-Søreng
Morten Sødahl
Sindre Stølan Johansen
Trine Glomstad Hansen

Hemne kirke 05.09. kl. 13:00

Johanne Myren
Jon Arne Vollan Aunhaug
Kristian Hyttnes Sødal
Målfrid Engvik Hunnes
Robert Lund

Snillfjord kirke 05.09. kl. 11:00

Thomas Kjøren

ÅRETS KONFIRMANTER

Hemne kirke 11.09 kl. 11:00

Bjarne Kristian Ven
Lukas Enebak Olsen
Sander Lernes Rosøy
Silje Vollan Bøysen
Anna Estrin
Una Vuttudal

Hemne kirke 11.09 kl. 13:00

Berit Sættem
Elisabeth Holm Kastrati
Elise Hjelen Sinnes
Håkon Moe Berg
Imre Ørjanson Adsen
Jonas Mjøen 
Ole Vegard Marås Aae

Vinje kirke 12.09. kl. 11:00

Kari Anne Størset
Kevin André Mollan Lysevoll
Lars Martin Romundstad
Marcus Rosøy Leiknes

Halsa kyrkje 11.09. kl. 11:00

Fredrikk Røe Nordvik
Håkon Henden Kroknes
Ingeborg Dønheim
John Håvard Moen Betten
Liv Randi Mørkedal Stivold
Maja Løvik
Mia Betten 
Mikkel Peder Vullum
Nora Otnes

Valsøyfjord kirke 18.09. kl. 11

Erik Gärtner Sørlie
Isak Smevoll Halvorsen
Kaja Rodal
Leon Henden Enge
Lukas Henden Enge
Magne Sletta Lervik
Selma Nessæther

VELKOMMEN SOM KONFIRMANT 2022!

Det arrangeres forskjellige aktiviteter gjennom konfirmantåret. Du får mulighet til å være med på leir og dagsturer. Måltids-
fellesskap skaper samhold, og konfirmantene deler mange måltider i løpet av konfirmantåret.
Konfirmantene til kirkene i Heim, Vinje og Hemne har felles samlinger på Kyrksæterøra misjonshus.
Konfirmantene til Halsa kyrkje og Valsøyfjord kirke samles til felles opplegg på Liabø.
For nærmere informasjon og påmelding se: kirken.no/heim 
eller kontakt vår trosopplærer Jorunn Væge, 488 69 573 – jv374@kirken.no
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SVARTKJELENS MAGISKE KRAFT 

Av og til lurer jeg på om utviklingen går både for fort og for 
langt, eller om verden går framover eller bakover. Spesielt 
ved et flammende bål med en fresende svartkjel er det god 
tid for slike tanker.
Det finnes et utall varianter av kaffemaskiner på markedet. 
De nyeste og dyreste er svært avanserte. De blinker både 
med røde og grønne lamper under den langvarige prosessen 
mot en kaffetår. Kaffen skal smake himmelsk, ifølge rekla-
men, men det mener jeg er en tvilsom påstand.
Neste steg i utviklingen blir vel kaffemaskiner som starter 
ved blikk-kontakt eller tankeoverføring. Så gjelder det vel å 
finne opp en robot som står for serveringen. Kanskje er den 
oppfunnet allerede, for alt jeg vet. 

Etter å ha samlet tørrkvister fra ei furu, tusler jeg bort til en 
klukkende bekk og fyller svartkjelen med friskt fjellvatn. Kni-
tringen fra tyrikvistene og ildens flammedans er fengende 
underholdning mens vatnet varmes opp.
Når dampen freser ut fra kjele-tuten er det tid for å fylle på 
med et par never kaffe. Så følger noen minutter med sti-
gende forventning før brygget ferdig. Etter et par slurker av 
kaffen brer en følelse av den totale tilfredshet seg i kropp og 
sjel. Det er svartkjelens magiske kraft.

Steinar Væge 

Visste du at...
Konfirmasjon betyr bekreftelse, stadfestelse og styrkelse. 
Opprinnelig var konfirmasjonen et kristent ritual som mark-
erte overgangen fra barn til voksen. Det var statusendring 
mht. klesdrakt, livsstil og arbeidsmuligheter. Martin Luther 
forkastet konfirmasjonen som sakrament, og en evangelisk 
konfirmasjon med håndspåleggelse ble vanlig.
I 1736 ble konfirmasjonen en «alminnelig Regel og skyldig 
Pligt», og var tvungen fram til 1912. Læreboka var «Sandhed 
og Gudfrygtighed (1737) av Erik Pontoppidan, hoffprest og 
senere biskop i Bergen. Den var en forklaring til Luthers lille 

katikisme, og inneholdt 759 spørsmål og svar.
Plasseringen på kirkegulvet var viktig og kunne vise både so-
sial rang og kunnskap.  Den kunne også være betalt i form 
av en gave til presten. Konfirmasjonen var jo en slags ek-
samen som man måtte bestå for å «slippe fram». Noen måtte 
gå om igjen. Det var ikke alle som fikk omtale som «temmelig 
god» eller «flink». Det kunne også stå «ussel» eller «forsømt». 
I dag gir konfirmanten ingen løfter.  Nå er det en forbønn 
der presten ber om at konfirmanten blir bevart i troen. Det 
understrekes at det er Gud som bekrefter sine løfter.
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VINJE KIRKE 200 ÅR – JUBILEET FORTSETTER

Da jubileet ble planlagt, ble det bestemt at jubileet skulle avs-
luttes med festgudstjeneste med biskop Herborg Finnset. 
Festgudstjeneste blir det søndag 29. august. Invitasjon til å 
delta på gudstjenesten er sendt flere i Heim kommune som 
har hatt nær tilknytning til Vinje kirke. Men det er plass til 
flere i kirken, så meld deg på til kirkekontoret eller til Astri 
Wessel, tlf 900 17 710! Hjertelig velkommen!

Men festgudstjenesten blir ikke avslutninga på jubileet. Ju-
bileet fortsetter utover høsten. Dato er bestemt for noen av 
arrangementene. Allerede 27.august kl.20.00 blir det kon-
sert med Music for a While.  Tora Augestad er solist. Hun 
bor i Berlin og er opptatt av jazz, musikkteater og kabaret.  
Hun har en unik formidlingsevne.  Sammen med Martin Taxt, 
Trygve Brøske, Mathias Eick og Pål Hausken vil Tora gi oss 
en fantastisk opplevelse med improvisatorisk, humoristisk og 
leken håndtering av den beste musikken de siste fire hundre 
år. Billetter kan kjøpes på Frivilligsentralen eller på ebillett.no. 
Prisen er 350 kr.

Lørdag 25. september blir det to arrangement. Kunsthis-
toriker Daniel Johansen kommer og snakker om altertavla fra 
et kunsthistorisk ståsted kl.15.30. Han har vært i Vinje kirke 
og synes vi har en unik altertavle. Den har høy kunstner-
isk kvalitet og er vakker- kanskje den fineste altertavla i hele 
Trøndelag. Kl. 17.00 er det bibelsk måltid. Anne Lise Sode-
land Thomassen serverer matretter som er beskrevet både 
i det gamle og det nye testamente. Menyen er et koldtbord 
med varme og kalde retter, samt dessert. Foredraget med 
Daniel Johansen er gratis. Prisen for bibelsk måltid er 295kr. 
Påmelding innen 17.september til kirkekontoret eller til Astri 
Wessel, tlf 900 17 710.

Fredag 1. oktober kl. 19.00 kommer biskop emeritus Tor 
Singsaas og snakker om altertavla fra et bibelsk ståsted. 
Dagen etter, 2. oktober, blir det ortodoks gudstjeneste på 
den russiske kirkegården med Aleksander Volokhan, prest/ 
styreleder Hellige Anna menighet- Den russiske ortodokse 
kirke.Arne Langås er konservator ved Falstadsenteret i Le-
vanger. Han vil ha foredrag om utenlandske krigsgraver 
i Norge og om noen av de personene som er gravlagt på 
den russiske kirkegården vår. Dessuten vil det bli utstilling av 
gjenstander laget av russiske fanger. Har du noen, så kontakt 
kirkekontoret eller Astri Wessel tlf 90017710. Vi håper på 
besøk fra den russiske ambassaden i Oslo. Klokkeslett og 
eventuell påmelding blir bestemt senere.  
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Solist Tora Augestad

Altertavla i Vinje kirke
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

•  Overnatting
•  Selskapslokaler til alle  
 anledninger
•  Møtelokaler
•  Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
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SLEKTERS GANG
Tusen takk for alle hilsener, blomster og 
støtte etter vår kjære Arnfinn Magne 
Vuttudals bortgang. En spesiell takk 
til ansatte ved hjemmesykepleien og 
ved helsesenteret. Takk også for gaver 
gitt til Kreftforeningens forskning på  
hjernesvulst. Det kom inn nærmere  
kr. 32 000. 

Ann Elin
Ingrid med familie

Anders med familie

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse, 
blomster og minnegaver ved Herlaug 
Reidun Vollan sin bortgang.

Familien 

Hjemmesykepleien i Heim avd. Kyrksæ-
terøra takker for minnegaver mottatt i 
forb. med begravelsene til Hans Kvern-
stad og Bjarne Julian Søreng.

Helse og mestring avd. Kyrksæterøra 
takker for minnegaver mottatt i forb. 
med begravelsene til Karen Stølan og 
Jorun Bergdal.

Tusen takk for all deltagelse, blomster 
og minnegaver til hjertemedisinsk avd. 
på St.Olav, ved vår kjære Trond Ola 
Fredriksli’s bortgang.

Eli Karin
Anne S.

Tor Einar

Det er lenge siden det sist var bispevi-
sitas i Hemne, som kommunen het da. 
Det var 3.-8 februar i 2004, og biskopen 
var Finn Wagle. Vi hadde gledet oss til 
å ønske biskop Herborg velkommen til 
Heim kommune. Et flott program med 
interessante møter og opplevelser var 
gjort klart. På grunn av pandemien måtte 
vi avlyse. Det føltes både rart og trist, 
men vi håper at vi snart får sjansen igjen. 

TakkBISPEVISITAS

DØPTE

HEIM KIRKE
26.06. Hedvig Hammerfjell Thevik
26.06. Ida Raanes

HEMNE KIRKE
30.05. Ingrid Sørensen Meek 
06.06. Theodora Danielsen
27.06. Aksel Øien
27.06. Erling Bjørkavåg Kvikne
11.07. Ada Øverland
24.07. Liam Rabben Juul
15.08. Brian Melvold Oshaug
15.08. Malvin Hoel Skorild

VINJE KIRKE
13.06. Tova Reksen

DØDE

HALSA
Oddrun Rognskog, f. 1929
Ola Karstein Saltrø, f. 1951

HEIM
Stein Vaagan, f. 1962
Anna Taftø Larsen, f. 1941
Kjell Inge Vaagan, f. 1946

HEMNE
Bjarne Julian Søreng, f. 1930
Arnfinn Magne Vuttudal, f. 1959
Ruth Jorun Kalland, f. 1960
Harry Ingemar Myran, f. 1933
Herlaug Reidun Vollan, f. 1928
Jenny Myrhaug, f. 1925
Lise (Elise Kaspara) Moe, f. 1930
Gunnar Fætten, f. 1929
Per Erik Tevik, f. 1957
Hallbjørg Vaagan, f. 1940

VEN 
Anders Stølan, f. 1934

VINJE
Alf Ivar Duaas, f. 1941
Trond Ola Fredriksli, f. 1956
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

27. august 
Vinje kirke kl. 20:00 
Konsert «Music for a while»
(se side 3 og 9)

29. august 
Vinje kirke kl. 11:00
Festgudstjeneste (se side 9) 

5. september – konfirmasjon 
Hemne kirke kl. 11:00 og 13:00 

11. september – konfirmasjon
Halsa kyrkje kl. 11:00 
Hemne kirke kl. 11:00 og 13:00

12. september – konfirmasjon
Vinje kirke kl. 11:00 

18. september – konfirmasjon 
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

19. september – konfirmasjon
Heim kirke kl. 11:00 

25. sept. - jub.arrangement 
Vinje kirke kl. 15:30 
Foredrag (se side 9) 
Vinje kirke kl. 17:00 
Bibelsk måltid (se side 9)

26. september
Halsa kyrkje kl 18:00 
Avskjedsgudstj. for Jarle Bryne

1. oktober
Vinje kirke kl. 19:00 
Foredrag ved Tor Singsaas (se side 9)

2. oktober
Vinje kirke 
Minnegudstjeneste, foredrag og utstilling 
(se side 9)

17. oktober 
Halsa kyrkje kl. 11:00 
Hemne kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00 

24. oktober 
Heim kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke 11.00 

31. oktober 
Hemne kirke kl. 11:00 

7. november – Allehelgen
Heim kirke kl. 11:00 
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 15:00 
Vinje kirke kl. 15:00 
Hemne kirke kl. 18:00 

21. november 
Halsa kyrkje kl. 11:00 
Vinje kirke kl. 11:00  

Konsert med Music for a While 
i Vinje kirke
Fredag 27. august kl. 20:00
Billetter kr 350,- 
ebillett.no / frivilligsentralen


